
TIKIMĖS, KAD JŪS:
turite ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) ar jam  prilygintą,
arba aukštąjį koleginį (profesinio bakalauro kvalifikacinis laipsnis) ar jam prilygintą socialinio darbo
arba socialinės pedagogikos išsilavinimą;
esate susipažinęs su Lietuvos Respublikos teisės aktais, reglamentuojančiais socialinę apsaugą bei
socialinių paslaugų teikimą;
išmanote socialinio darbo metodus ir jų taikymą;
esate susipažinęs su Dokumentų rengimo bei Dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisyklėmis;
turite puikius bendravimo gebėjimus ir gerus darbo kompiuteriu įgūdžius.

Vertinsime kaip privalumą, jeigu turite darbo su šeimomis patirties bei mokate rusų ir / ar anglų kalbas.

PRISIJUNK PRIE SPC KOMANDOS!PRISIJUNK PRIE SPC KOMANDOS!
SOCIALINIS DARBUOTOJAS DARBUI SU ŠEIMOMIS

KAIP ATRODYS JŪSŲ DARBO DIENA?
planuosite ir teiksite socialinę pagalbą šeimoms jų socialinėje aplinkoje;
didinsite šeimos motyvaciją dalyvauti pagalbos teikimo procese;
teiksite šeimai reikalingą informaciją ir žinias;
skatinsite glaudesnį šeimos santykį su socialine aplinka;
tarpininkausite šeimai dėl pagalbos priemonių;
bendradarbiausite su atvejo vadybininku bei kitais pagalbą teikiančiais specialistais; 
vykdysite kitas teisės aktuose ir pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas.

SIŪLOME:
darbą Pagalbos šeimai skyriuje;
1,0 etatu neterminuotą darbo sutartį;
darbo užmokestį: nuo 1678,28 iki 1731,84 Eur pareiginę algą, neatskaičius mokesčių, priklausomai

nuo profesinio darbo patirties (metais);
galimybę įgyti socialinio darbo patirties, tobulinti savo įgūdžius bei profesinę kompetenciją;
draudimą nuo nelaimingų atsitikimų.

 NORITE DALYVAUTI ATRANKOJE?
Siųskite išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją,

gyvenimo aprašymą ir motyvacinį laišką:

janina.rageliene@spcentras.lt
ARBA

pagalbaseimai@spcentras.lt


